[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11. 2016 г.         №  253-п

О  внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 07.04.2016 г. №94-п  «О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 19.07.2012 г.  № 162-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»»

Руководствуюсь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 г. №1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»:
1.Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Калтанского городского округа от 07.04.2016 г. №94-п  «О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 19.07.2012 г. № 162-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»»:

1.1 Пункт 7 Наименование документа  «нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка» исключить.

2. Отделу организационной и кадровой работы обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа, МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать постановление в газете «Калтанский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата администрации Калтанского городского округа (Николаева М.В.).

4. Постановление вступает в силу с даты  официального опубликования.
Глава  Калтанского

          городского округа                                                            И.Ф.  Голдинов